Decima octava die mensis Aprilis, Romanis assistentibus, et consuetudinibus clero et populo romano, et subditiis pluribus pontificalibus
nobilibus, ac his Romanis induto imperialibus indumentis, ac imperiali diademate coronato, publicè ac publicè quosdam processus
fuit indecoros et graues contra istum dñm, concludendo ipsum dñm a pontificali potestate esse depositum, dicti autem processus
fuerunt sigillatim sigillatim ipso Romano Clero, et ipso Romano

Die Suedonice p̄sentis mensis Aprilis, dñs Romanus cum omni clero et ipso elegerunt in papam fratrem. p. de ceruano archiepis
fratrem minorum qui est oriundus de terra Suevia archiepis. Sicem ac, nouus vocat. Nicolaus papa.

Hodie qui est. xx. Aprilis, dñs p̄sentis mensis Aprilis recessit de curia de nocte a minister quondam fratrem minorum cum fratre Bonseruati
et quibusdam alijs magnis viris sub nocte recessit. et dicitur et tenet communiter quod dicitur de ista noua creatura in Roma, dicitur autem
a minister fuit mandatum per istum dñm in uicibus suis obedientiae sub pena excommunicationis cum publico infamia et a curia illa curia
se abstinere. Illa noua creatura non fuit, si dicitur spectant materia grauiora. Deo pro sua misericordia quidam.
Vestree gratia me comendat.

Die. xxv. die mensis Aprilis.